SD25-0836R9UBQ1
Teilenummer SD25-0836R9UBQ1
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung RF DIPLEXER 881.5MHZ/2.14GHZ SMD
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter SD25-0836R9UBQ1.pdf
SD25-0836R9UBQ1 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von SD25-0836R9UBQ1
Hersteller-Teilenummer SD25-0836R9UBQ1 Kategorie RF / IF und RFID
Hersteller AVX Corporation Beschreibung RF DIPLEXER 881.5MHZ/2.14GHZ SMD
Paket / Fall Cut Tape (CT) Verfügbare Menge 500
Serie - Return Loss (Low / High-Band) -
Verpackung Cut Tape (CT) Verpackung / Gehäuse 9-SMD, No Lead
Andere Namen 478-6975-1 Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 3 (168 Hours) Low Banddämpfung (min / max
dB) 15dB / 45dB
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Hohe Banddämpfung (min /
max dB) 28dB ~ 45dB
Frequenzbänder (Tief / Hoch) 869MHz ~ 894MHz / 2.11GHz ~
2.17GHz detaillierte Beschreibung RF Diplexor 869MHz ~ 894MHz / 2.11GHz ~ 2.17GHz 9-SMD,
No Lead
AVX Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SD25-0836R9UBQ1: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für SD25-0836R9UBQ1
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
SD25-150-R FIXED IND 15UH 1.67A 95.6 MOHM Eaton 500 pcs
SD25-0836R9UBQ1 DUPLEXER SAW 836MHZ SMD AVX Corp/Kyocera Corp 500 pcs
SD25-0836R8UU31 RF DIPLEXER 836.5/881.5MHZ 8SMD AVX Corporation 500 pcs
SD25-151-R FIXED IND 150UH 553MA 872.3 MOHM Eaton 500 pcs
SD25-0897R9UBQ1 DUPLEXER SAW 897MHZ SMD AVX Corp/Kyocera Corp 50000 pcs
SD25-0897R9UBQ1 RF DIPLEXER 881.5MHZ/2.14GHZ SMD AVX Corporation 50000 pcs
SD25-0836R8UU32 RF DIPLEXER 836.5/881.5MHZ 8SMD AVX Corporation 500 pcs
SD25-100-R FIXED IND 10UH 1.8A 82.4 MOHM Eaton 500 pcs
SD25-0836R9UBA1 DUPLEXER SAW 8SMD AVX Corporation 500 pcs
SD25-0836R8UU33 RF DIPLEXER 836.5/881.5MHZ 8SMD AVX Corporation 3000 pcs
SD25-0836R8UU36 RF DIPLEXER 836.5/881.5MHZ 8SMD AVX Corporation 500 pcs
SD25-0836R9UBQ2 DUPLEXER SAW 8SMD AVX Corporation 700 pcs
SD25-0836R8UU34 RF DIPLEXER 836.5/881.5MHZ 8SMD AVX Corporation 500 pcs
SD25-0836R8UU01 RF DIPLEXER 836.5/881.5MHZ 8SMD AVX Corporation 500 pcs
SD25-0836R8UU11 RF DIPLEXER 836.5/881.5MHZ 8SMD AVX Corporation 500 pcs
SD25-1732R9UBA1 DUPLEXER SAW 8SMD AVX Corporation 500 pcs
SD25-102-R FIXED IND 1MH 216MA 5.7 OHM SMD Eaton 500 pcs
SD25-0897R9UBM1 DUPLEXER SAW 8SMD AVX Corporation 50000 pcs
SD25-101-R FIXED IND 100UH 670MA 593.7 MOHM Eaton 500 pcs
SD25-0836R9UBM1 DUPLEXER SAW 8SMD AVX Corporation 5513 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
SD25-0836R9UBQ1 Details PDF